REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DURRES
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 74, datg 24.07.2020

PER
MIRATIMIN E LISTES SE PERFITUESVE NGA PROGRAMI I RINDERTIMIT NE
NJESITE ADMINISTRATIVE NR. 1, 3, 4, 6, SUKTH DHE ISHEM,
BASHKIA DURRES

NE& zbatim t€ nenit 113, pika 2, t¢ Kushtetutés s& Republikés s& Shqipérisé, t& Ligjit
nr.139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar, Aktit Normativ nr.9 daté 16.12.2019
“Pér pérballimin e pasojave t& fatkeqésisé natyrore”, miratuar me Ligjin nr. 97/2019, Vendimit
t€ Késhillit t& Ministrave nr.904, daté 24.12.2019 “Pér pércaktimin e rregullave, t& kategorive
prioritare, mas€s s& pérfitimit, autoriteteve pérgjegjése dhe progedurave pér vlerésimin dhe
pérzgjedhjen e pérfituese nga disa programe t& progesit t& rindértimit”, Vendimit t& Késhillit t&
Ministrave nr.5, daté 06.01.2020 “Pér pércaktimin e rregullave dhe té progedurave pér
pérfitimet nga programi i granteve t& rindértimit dhe projektet model? i ndryshuar, Vendimit
Késhillit t&€ Ministrave nr.202, daté 05.03.2020 “Pér pérdorimin e fondit t& rindértimit, miratuar
né& buxhetin e vitit 2020, pér financimin e rindértimit t& banesave individuale”, Urdhérit nr.164,
daté 01072020 “Pér ngritjen e komsionit (& posagtm pér vlerésimin dhe pérzgjedhjen e
pérfituesve nga programet e progesit t& rindértimit”, i ndryshuar, t& raportit t& Komisionit t&
Posag&m, si dhe relacionit t& hartuar nga ky komisioni, me propozim té Zgvéndéskryetares sé
Bashkisg, e cila kryen funksionet e Kryetares sé Bashkisé,

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

I. Miratimin e raportit t& Komisionit t& Posagém pér subjektet pérfituese nga programi i
rindértimit, banesat e t& cilave jan& démtuar nga fatkeqésia natyrore, té&rmeti i datés 26
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Néntor 2019 né Njésing Administrative 1, 3, 4, 6, Sukth dhe Ishém, Bashkia Durrés,
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népérmjet ndértimit s hanesave t& reja individuale n& Njésing Administrative Nr. 1, sipas

ankesit 1, bashkélidhur dhe &shté pjese pérbérése e kétij vendimi.

Miratimin e rikonstruksionit t& 14 banesave né Njésiné Administrative Nr. 1, pér t& cilat
€shté kérkuar riforcim nga ekspertiza e thelluar e Institutit t& Ndértimit Tirang, sipas
ankesit 2, bashkélidhur dhe &shté pjesé pérbérése e kétij vendimi.

Miratimin e listés me 1 ndértese t& subjekteve pérfituese nga programi i rindértimit
népérmjet ndértimit t& banesave t& reja individuale né Njésing Administrative Nr. 3, sipas
ankesit 3, bashkélidhur dhe &sht& pjesé pérbérése e kétij vendimi.

Miratimin e rikonstruksionit t& 1 banese né Njésing Administrative Nr. 3, pér t& cilat &shté
kérkuar riforcim nga ekspertiza e thelluar e Institutit t&8 Ndértimit Tiranég, sipas ankesit 4,
bashkelidhur dhe &shté pjesé pérbérése e kétij vendimi.

Miratimin e listés prej 11 ndértesa t& subjekteve pérfituese nga programi i rindértimit
népérmjet ndértimit t& banesave t& reja individuale n& Njésing Administrative Nr. 4, sipas
ankesit 5, bashkélidhur dhe &sht& pjesé pérbérése e kétij vendimi.

Miratimin e rikonstruksionit t& 5 banesave né Njésingé Administrative Nr. 4, pér t& cilat
Eshté kérkuar riforcim nga ekspertiza e thelluar e Institutit & Nd&rtimit Tirang, sipas
ankesit 6, bashkélidhur dhe &shté pjesé pérbérése e kétij vendimi.

Miratimin e listés prej 38 ndértesa t& subjekteve pérfituese nga programi i rindértimit
népérmjet ndértimit t& banesave té reja individuale né Njésing Administrative Nr. 6, sipas
ankesit 7, bashkélidhur dhe &sht pjesé pérbérése e kétij vendimi.

Miratimin e rikonstruksionit t& 18 banesave n& Njésiné Administrative Nr. 6, pér t& cilat
€shté kérkuar riforcim nga ekspertiza e thelluar e Institutit t& Ndértimit Tiranég, sipas
ankesit 8, bashkélidhur dhe &shts pjesé pérbérése e kétij vendimi.

Miratimin e listés prej 52 ndértesa t& subjekteve pérfituese nga programi i rindértimit
népérmjet ndértimit t& banesave t& reja individuale né Njésing€ Administrative Sukth, sipas
ankesit 9, bashkélidhur dhe &shtg pjesé pérbérése e kétij vendimi.

Miratimin e rikonstruksionit t& 7 bancsave né Njésing€ Administrative Sukth, per té cilat
Esht€ kérkuar riforcim nga ekspertiza e thelluar e Institutit t& Ndértimit Tirang, sipas
ankesit 10, bashkélidhur dhe &sht pjesé pérbérése e kétij vendimi.

Lagja nr.1 , Sheshi “Liria” web: www.durrés.gov.al e-mail : keshillidurres@gmail.com




12. Miratimin e listés prej 5 ndértesa t& subjekteve pérfituese nga programi i rindértimit
nép&rmjet ndértimit t& banesave té reja individuale né Njésiné Administrative Ishém, sipas
ankesit 11, bashkélidhur dhe &shté pjesé pérbérése e kétij vendimi.

13. Efektet financiare q& rrjedhin nga zbatimi i kétij vendimi do t& pérballohen nga fondet e
rindértimit & transferuara nga Késhilli i Ministrave tek Njésia Zbatuese sipas Vendimit t&
Késhillit t& Ministrave nr. 202, dat& 05.03.2020 “Pér pérdorimin e fondit t& rindértimit,
miratuar né buxhetin e vitit 2020, p&r financimin e rindértimit t& banesave individuale”.

14. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi administrata e Bashkisé Durrés.

15. Ky vendim hyn né fuqi 10 dit& mbas shpalljes (sipas pércaktimeve t& nenit 55, pika 6, t&
ligjit nr.139/2015 “Pér vet&qeverisjen vendore”, i ndryshuar).

U shpall sot me daté 24.07.2020
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RAPORT

KOMISIONI I POSACEM

PER MIRATIMIN E LISTES SE PERFITUESVE NGA PROGRAMI I RINDERTIMIT
NE NJESINE ADMINISTRATIVE NR. 1, 3, 4, 6, SUKTH, ISHEM BASHKISE DURRES,
QE DO TE PERFITOJNE NGA PROGRAMI I PROCESIT TE RINDERTIMIT PER
BANESAT INDIVIDUALE TE DEMTUARA NGA FATKEQESIA NATYRORE E
TERMETIT TE DATES 26 NENTOR 2019.

Referuar Vendimit t&¢ Késhillit t& Ministrave nr. 750, daté 27.11.2019, “Pér shpalljen e gjendjes
s¢ fatkeqésisé natyrore né qarget Durrés dhe Tiran&”, t& ndryshuar, Aktit normativ nr. 9, daté
16.12.2019 “Pér pérballimin e pasojave t& fatkeqésisé natyrore” Vendim Nr. 904, daté
24.12.2019 Pér pércaktimin e rregullave, t€ kategorive prioritare, masés sé& pérfitimit,
autoriteteve pérgjegjése dhe procedurave pér vlerésimin dhe pérzgjedhjen e pérfituesve mha disa
programe t€ procesit t& rindértimit” Vendimit t& Ké&shillit t& Ministrave nr. 5, daté 6.1.2020 “Pér
pércaktimin e rregullave dhe té procedurave pér pérfitimet nga programi i granteve té rindértimit
dhe projektet model”, Urdhérit t& Zévéndéskryetarit t& Bashkisé nr. 108, daté 12.03.2020 “Pér
ngritjen e Zyrés s¢ Posagme t&é Rindértimit, Rikonstruksionit dhe Rimékémbjes Ekonomike prang
Drejtorisé s€ Bujqésisé, Pyjeve, Shérbimit Veterinar dhe Emergjencave Civile né Bashking
Durrés™, 1 ndryshuar, st dhe Komisioni i Posagém , i ngritur me Urdhérin nr.164, daté 26.05.2020
1 ndryshuar me urdhérin 222 daté 06.07.2020 do t& vlerésojé kérkesat e subjekteve qé& pérfitojné
nga programet e procesit t€ rindértimit, né bazé t€¢ dokumentacionit pérkatés dhe parashikimeve
t€ legjislacionit né fuqi dhe pas vlerésimit t&¢ dokumentacionit t& t& gjithé aplikanétve harton
listén e subjekteve q& pérfitojné nga programet e procesit t€ rindértimit pér shqyrtimin e dosjeve
t€ aplikuesve pér banesat individuale me nivel démi DS4-DS5 né Bashkiné Durrés”,

Ju paragesim relacionin si mé poshté:
Zyrés s& Posagme t€ Rindértimit, Rikonstruksionit dhe Rimékémbjes i ngritur me urdhér nr.
108, daté 12.03.2020 t& Zévéndéskryetarit t&€ Bashkisé, pér shqyrtimin dhe kualifikimin e dosjeve



té aplikuesve pér banesat individuale me nivel diirrg DS4 dhe DS5 né Njésité Administrative
Nr.1,3,4,6,Sukth, Ishém. ) &y
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Zyra e posacme ka hedhur t& dhénat é\%@t}_@%ra si dhe klasifikimin e Aplikantéve pér
pérfitimin e grantit t€ rindértimit, rikonstruksionit dhe rimékémbjes né Bashking Durrés, pér
banesat individuale té Njésive Administrative Nr.1,3,4,6,Sukth, Ishém.

Komisioni 1 posacém , i ngritur me Urdhérin nr.164, daté 26.05.2020 i ndryshuar me urdhérin
222 daté 06.07.2020 do t& vler€soj€ kérkesat e subjekteve qé pérfitojn€ nga programet e procesit
t& rindértimit, né bazé t& dokumentacionit pérkatés dhe parashikimeve té€ legjislacionit né fuqi
dhe pas vlerésimit t&¢ dokumentacionit t€ t&€ gjithé aplikanétve harton listén e subjekteve qé
pérfitojn€ nga programet e procesit té rindértimit pér shqyrtimin e dosjeve té aplikuesve pér
banesat individuale me nivel démi DS4-DS5 né Bashkiné Durrés”,

Zyra e posagme me Raportin i &shté drejtuar Komisionit t€ Posacm pér listén pérfituese pér
Njésité Administrative Nr.1,3,4,6,Sukth, [shém g€ jané kualifikuar né programin e granteve t&
rindértimit dhe projekteve model. Ng raport Zyra e Posacme ¢ Rindértimit na ka pércjellé listén
e subjekteve pérfituese nga programi i rindértimit, népérmjet ndértimit té€ banesave té reja
individuale, si dhe nga granti i rikonstruksionit (riforcim) sipas aneksit bashkalidhur si pjesé
pérbérése e kétij vendimi.

Raporti nr. 9565 prot. dat€¢ 23.07.2020 pér Njé€siné€ Administrative Nr.4 jané 11 subjekte
pérfituese pér grantin e rindértimit dhe 5 subjekte pérfituese pér grantin e rikonstruksionit.

Raporti nr. 9565/1 prot. dat€¢ 23.07.2020 pér Njésiné Administrative Nr.3 &shté 1 subjekt
pérfitues pér grantin e rindértimit dhe 1 subjekt perfituese pér grantin e rikonstruksionit.

Raporti nr. 9565/2 prot. daté 23.07.2020 pér Njé&siné Administrative [shém jané 5 subjekte
pérfituese pér grantin e rindértimit.

Raporti nr. 9565/3 prot. daté¢ 23.07.2020 pér Njésiné Administrative Nr.l jané 9 subjekte
pérfituese pér grantin e rindértimit dhe 14 subjekte pérfituese pér grantin e rikonstruksionit.

Raporti nr. 9565/4 prot. daté¢ 23.07.2020 pér Njésiné Administrative Sukth jané 52 subjekte
pérfituese pér grantin e rindértimit dhe 7 subjekte pérfituese pér grantin e rikonstruksionit

Raporti nr. 9565/5 prot. daté¢ 23.07.2020 pér Njésiné Administrative Nr.6 jané 38 subjekte
pérfituese pér grantin e rindértimit dhe 18 subjekte pérfituese pér grantin e rikonstruksionit
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Grupi 1 punés, ngritur me urdhérin e zévéndéskryetarit t& Bashkisé nr. 164 Komisioni i Posacém,
daté 26.05.2020: i ndryshuar.

sacém: Florian Tabhiri

Kryetar i komisionit t&

Kadri Gjyli
Rrapo Osmani
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ANEKSI 1. SUBJEKTET PERFITUESE TE GRANTIT TE RINDERTIMIT NJESIA ADMINISTRATIVE NR.1

NUMRI KONKLUZIONI SUBJETE
NR |APLIKIMIT EMRI ATESIA MBIEMRI AKTEKSPERTIZES KODI GIS DS PERFITUESE
1 50199 |XHIHAT MUSTAFA ALUSHI PRISHJE 26270 DS4 PO
2 11041|RITA BRAHIM VEZI| PRISHJE 27446 DS5 PO
3 53088|GENC HALIL DELIU PRISHJE 26830 DS5 PO
4 48096|GJERGJI SPIRO HOBDARI PRISHJE 27113 DS5 PO
5 53915|HASAN RAMZAN MARA PRISHJE 26422 DS5 PO
6 12034|MUHARREM [HAJDAR ZALLA PRISHJE 27064 DS54 PO
7 38227 |FLUTURA SHYQYRI HOXHA PRISHJE 262898 DS4 PO
8 52928|ARJOLA YLLI XHARO PRISHIE 26414 DS5 PO
9 25635|GENTIANA LLAZAR TASHI PRISHJE 27113 DS5 PO




ANEKSI 2. SUBJEKTET PERFITUESE TE GRANTIT TE RIKONSTRUKSIONIT NJESIA ADMINISTRATIVE NR.1

NUMKIL KUONKLUZIONI SUBJETE
NR |APLIKIMIT EMRI ATESIA MBIEMRI AKTEKSPERTIZES KODI GIS DS PERFITUESE
1 15050|DRITA SHYQYRI TANUZ| RIFORCIM 26044 DS4 PO
2 34577 |KUJTIM NAZIF HASANI RIFORCIM 27037 DS4 PO
3 40000|OLIVER ANTON ASHHIKU RIFORCIM 0 DS4 PO
4 37044|SOFIKA LLAMBI RRUFA RIFORCIM 27355 DS4 PO
5 19644 |AMARILDA JUSUF FEJZO RIFORCIM 26336 DS4 PO
6 4957 |AFERDITA MUHARREM |BAZI RIFORCIM 27005 DS5 PO
7 53673|FATMIRE BILAL HASANI RIFORCIM 27037 DS4 PO
8 24187 |ALBINA ALANDIN BIDULI RIFORCIM 26351 DS5 PO
9 36798 |KUJTIM ISMAIL CANKJA RIFORCIM 27466 DS4 PO
10 20413|ADRIAN GeZIM PLAKALLI RIFORCIM 26044 DS4 PO
11 12370{NEXHMIJE TOFIK KAPEXHIU RIFORCIM 26842 DS4 PO
12 28826 |GJYLIE HABIB IDRIZI RIFORCIM 27305 Ds4 PO
13 53586 |MUSTAFA SHAQIR BIDULI RIFORCIM 26351 DS5 PO
14 23701|YLVIE SHERIF BEKTESHI RIFORCIM 26435 DS4 PO




ANEKSI 3. SUBJEKTET PERFITUESE TE GRANTIT TE RINDERIMIT NJESIA ADMINISTRATIVE NR.3

NUMRI KONKLUZIONI SUBJEKTE
NR | apLokampr | KODIGIS | EMRI | ATESIA | MBIEMRI | onprcpeprzes| DS PERFITUESE

1 37156 22832 ELA KRISTAQ | NEDELKO PRISHJE DS4 PO




ANEKSI 4. SUBJEKTET PERFITUESE TE GRANTIT TE RIKONSTRUKSIONIT NJESIA ADMINISTRAT:;

NUMRI KONKLUZIONI SUBJEKTE
NR | apLikivrr | KOPIGIS | EMRL | ATESIA | MBIEMRL |\ prppcpprmizes| P | PERFITUESE

1 53066 23312 ILIA RAMAZAN ARONI RIFORCIM DS5 PO




ANEKSI 5. SUBJEKTET PERFITUESE TE GRANTIT TE RINDERTIMIT NJESIA ADMINISTRATIVE NR.4

U KONKLU ]
NR API\L[IIN(IIII::IT EMRI ATESIA MBIEMEBI bs AK?EKSI;’[E;IS{ITOIE:JS PS&PE‘I"IFP;.?;ZESE
1 39894 |ARDIAN RAMAZAN  |GJOKA DS4 PRISHJE PO
2 17192 |LULASH PAL PECI DS4 PRISHJE PO
3 24065 |SKENDER  |DERVISH SOKOLI DS4 PRISHJE PO
4 13987 |NDUE GJON JAKU DS4 PRISHIE PO
5 43299 |JEMIRE QAMIL VATHI DS5 PRISHJE PO
5 35406 |KOLE BIBE PREBIBAJ DS5 PRISHJE PO
7 15052 |DUHIE HASIM PARROJ DS4 PRISHJE PO
8 25451 |EQEREM XHAVAIR DURBAKU DS4 PRISHJE PO
9 32806 |YLLI BIBE PREBIBAJ DS5 PRISHJE PO
10 17517 |JASHAR VELI BETI DS4 PRISHJE PO
11 15874  |XHEVIT VELI BETI Ds4 PRISHJE PO




ANEKSI 6. SUBJEKTET PERFITUESE TE GRANTIT TE RIKONSTRUKSIONIT NJESIA ADMINISTRATIVE NR.4

NUMRI KONKLUZIONI SUBJETE
NR | prmavrr| VR ATESIA VIBIEMEI DS AKTEKSPERTIZES PERFITUESE
1 18739 |AGAKO FERHAT ___|SHUAIPI Ds4 RIFORCIM PO

2 10072__|GJIN PRENG KACORRI bs4 RIFORCIM PO

3 48029 |MEXHIT HAKI HANA DS4 RIFORCIM PO

2 1635 |YLLI ASQERI DOLLANI PASTATUS _|RIFORCIM PO

5 5394 [ENVER SHAHIN ISMAILI DS4 RIFORCIM PO




ANEKSI 7. SUBJEKTET PEﬁF’ITUESE TE GRANTIT TE RINDERTIMIT NJESTA ADMINISTRATIVE NR.6

NUMRI KONKLUZIONI SUBJETE
NR APLIKIMIT SRk ATESIA MARTEDEE e AKTEKSPERTIZES PERFITUESE
1 12743|NURIE SADIK DOCI DS5 PRISHJE PO
2 44024 |ALBERT SELMAN SADIKAJ DS5 PRISHJE PO
3 7443|NDRICIM  |FARIZ ZIBA PA STATUS PRISHJE PO
4 6295|FATMIR QAMIL AHMETI PA STATUS PRISHUR ME P.V. IMTV PO
5 6975|GRACIAN [ADRIATIK |HYSENAJ PA STATUS PRISHUR ME P.V. IMTV PO
6 14526 [DRITAN XHEMALI |DOCI PA STATUS PRISHUR ME P.V. IMTV PO
7 1722|MENTOR  |SEFEDIN MEDJA DS4 PRISHJE PO
8 10052|ALBERT MARK NIKAJ PA STATUS PRISHUR ME P.V. IMTV PO
9 16681|GJERGJ MARK LLESHI PA STATUS PRISHJE PO
10 17345|TRASHE HYSEN MEHMETAJ DS5 PRISHJE PO
11 1510|IBRAHIM RAMADAN |MEDJA DS5 PRISHJE PO
12 31266|ERKAND LUAN QYPI PA STATUS PRISHUR ME P.V. IMTV PO
13 1971|FITNETE QAMIL GJuZl DS5 PRISHUR ME P.V. IMTV PO
14 43832|GJYKE ALl GAXHA DS5 PRISHJE PO
15 11254 (MERITA ALl KEQI PA STATUS PRISHJE PO
16 45566 [FATMIRA  |SALI HASANI DS5 PRISHJE PO
17 18103|PLLUMB HALIT SEFERI PA STATUS PRISHJE PO
18 31373|ARDIAN HALIT MULIU PA STATUS PRISHUR ME P.V. IMTV PO
19 12715|HASAN ABDI FICORRI DS5 PRISHUR ME P.V. IMTV PO
20 35696|YLBER HAMDI XHEKA PA STATUS PRISHUR ME P.V. IMTV PO
21 35310|VERA DALIP METAJ PA STATUS PRISHUR ME P.V. IMTV PO
22 5268|ASTRIT CAUSH QYPI PA STATUS PRISHUR ME P.V. IMTV PO
23 52289|NADIRE ISMAIL CEMENJA PA STATUS PRISHJE PO
24 5736|SHKURT LEK ARAPI PA STATUS PRISHUR ME P.V. IMTV PO
25 7904|YLLSON QANI PENGU DS5 PRISHUR ME P.V. IMTV PO
26 31658 |BESNIK RAMAZAN |SELIMI PA STATUS PRISHUR ME P.V. IMTV- PO
27 6015|GJERGJI ZENEL LAMCELLARI  [PA STATUS PRISHUR ME P.V. IMTV PO
28 33133|DEMIR FILE TAFA PA STATUS PRISHUR ME P.V. IMTV PO
29 2631|BESNIK AQIF KRRASHI DS5 PRISHUR ME P.V. IMTV PO
30 26882|ARBEN MARK LLESHI PA STATUS.  |PRISHUR ME P.V. IMTV PO
31 17994|SOKOL KUJTIM HYSENAJ PA STATUS PRISHUR ME P.V. IMTV PO
32 7781|EDUART BEKTASH |METKO PA STATUS PRISHUR ME P.V. IMTV PO
33 4607 | SHEFKI CAUSH QYPI PA STATUS PRISHUR ME P.V. IMTV PO
34 4725]LUAN CAUSH QYPI DS5 PRISHUR ME P.V. IMTV PO
35 9875 |MARK NIKOLL MARKU PA STATUS PRISHJE PO
36 4555|IDAJET CAUSH QYPI DSS PRISHUR ME P.V. IMTV PO
37 13960(BARI MEHDI CEKA PA STATUS PRISHUR ME P.V. IMTV PO
38 2350{AGIM IBRAHIM MEDJA DSS PRISHJE PO




ANEKSI 8. SUBJEKTET PERFITUESE TE GRANTIT TE RIKONSTRUKSIONIT NJESIA ADMINISTRATIVE NR.6

NUMRI VKLUZIONI SUBJETE
NR APLLEJKIMIT EMRI ATHSE: MBIEMBL B AE’?I?KSPER’?[ZES PERFl‘BE"II'UTESE
1 6821|PASHK PRENG BARDHI PA STATUS RIFORCIM PO
2 23759|ALTIN HAMDI METAJ D54 RIFORCIM PO
3 6402|NIKOLL FRROK NDRECA DS4 RIFORCIM PO
4 2761|PANDELI  |ARQILE VRETO DS4 RIFORCIM PO
5 7856|ASTRIT ZEF PETOKU PA STATUS RIFORCIM PO
6 13931|FLORANT [TOMOR SALIANJI D54 RIFORCIM PO
7 51038|FLORIN BAJRAM MAZRREKU DS4 RIFORCIM PO
8 24264|HAMIT HALIT HALLA DS4 RIFORCIM PO
9 18208 |HAJRIJE ZEQIR HASANAJ PA STATUS RIFORCIM PO
10 12927 [MUSTAFA |RAKIP ALLMETA DS4 RIFORCIM PO
11 41161 |HAXHI SELIM BARAKU PA STATUS RIFORCIM PO
12 16867 |DRITAN KASEM BAJRAMI PA STATUS RIFORCIM PO
13 13811 |HAJDAR SHAQIR AHMATI PA STATUS RIFORCIM PO
14 3922|SELIM BRAH METALIAJ DS4 RIFORCIM PO
15 3327 |SULEJMAN |ALI TOSHI DS4 RIFORCIM PO
16 2813|FARIE RAMUSH  [AGA DS4 RIFORCIM PO
17 14968|SHPENDI  |[MUSTAFA |XHAFA D54 RIFORCIM PO
18 5500|LINDITA ISUF OSMANI D54 RIFORCIM PO




NUMRI KONKLUZIONT SUBJEKTE
NR | sprmemny] KODLGIS EMEI ATESLA MBIEMRL | TEKSPERTIZES . PERFITUES

] 10248] 63918 |MULAMET  |HIZER BEQO PRISHIE Ds4 PO

2 48318 652320 SHEFQET LIK NELI PRISHIE DS4 PO

3 53394 67846 SHERIFE ABDULLA SABLI PRISHIE DS4 PO

4 53041 63787 KUITIM ABAZ LETI PRISHIE DS4 PO

5 10115 65552 MAHMUT ZENEL LALA PRISHIE DS4 PO

6 23699 65269 MAN SALI BRAHILIKA PRISHIE DS4 PO

7 12691] 64162 |DOD GION DEDA PRISFLIE Ds4 PO

g 12590| 65360  |ARBEN VASIL ALLKANJARI |PRISHIE Ds4 PO

9 5970| 65360  |REXHLEP HASAN RUSI PRISHJE Ds4 PO
10 19407 67421 AVNI HYSEN ISUFI PRISHIE DS4 PO
1 17166 67421  |SOKOL HYSEN ISUFI PRISHIE Ds4 PO
13 45089 65383 NAIM RAMIZ DOMI PRISHIE DS4 PO
I 50488] 64945 |PELLUMB _ |OSMAN ZOGAJ PRISIUE Ds4 PO
14 46018 63821 PELLUMB DILAVER GOLEMI PRISHIE DS4 PO
15 43419 000 REXHEP ALL JAKUPI PRISHIE DS4 PO
16 53490 65413 HYSEN SHAQIR KOLA PRISHIE DS4 PO
17 52746| 63848 |FALMUR MERSIN NAZARKO _ |PRISHIE Dsé PO
18 47621 63585 ALI FADIL KOCI PRISHIE DS4 PO
9 51468] 66879  |ALEKSANDER |VELI KOKA PRISHIE Ds4 PO
20 6492 63816 BLERIM SALI DACI PRISHIE DS4 PO
20 23122] 66563 |VENETIKE  |MURAT TAFILI PRISHIE Ds4 PO
22 4941 62963 KAFILE KURTISH KHURXHI PRISHIE DS4 PO
2 53983| 65360 |ARTAN VASIL ALLKANJARI _|PRISHJE Ds4 PO
24 135 65536 |MIHAL SOTIR BESHIRI PRISHIE Ds4 PO
25 33418 62995 PETRO BAJRAM DEDJA PRISHIE DS4 PO
2% 22376| 63842 |QEFSER LM XHACKA PRISHJE Dsa PO
27 2141] 65543 |SPRO MITRUSH SHABANI PRISHIE Ds4 PO
28 28066 65536 STEFAN SOTIR BESHIRI PRISHIE DS4 PO
29 38184] 65536 |TATJANA  |DHIMITeR BESHIRI PRISHJE DS4 PO
30 51701 65411 |NEVRUZ BARI GEGA PRISHIE D4 PO
31 31268 65411 VIOLLCA IBRAHIM NANI PRISHIE DS4 PO
2 51259] 65543 |REZART SPIRO SHABANI PRISHIE Ds4 PO
33 26474 65045 ROZA IMER MUSTAFAJ PRISHIJE DS4 PO
34 29034 68047 SHKELQIM KADRI BANUSHI PRISHIE DS4 PO
35 6733 65552 QEMAL OSMAN DEMALIJA PRISHIE DS4 PO
36 22642 63968 HASAN OSMAN KALLBAQI PRISHIE DS4 PO
37 51515 66552 AFRIM FERID CUCKA PRISHIE DS4 PO
38 52027] 63787 |DIANA LIMAN METUSHI PRISHIE D34 PO
39 48247 65320 AHMET ASLLAN MIHA PRISHIJE DS4 PO
40 28534 63805 MYRVETE SHEUQET NUHI PRISHIE DS4 PO
41 36346 63805 NAILE AHMET MIUISAL PRISHIF DS4 PO

2 40053 65689 ENKELEIDA SHABAN PRENGA PRISHIE DS4 PO
a3 53974 62963 BILBIL LUFTAR SALIAJ PRISHIE DS4 PO
44 53944 65388 NAMIK ABAZ VARGU PRISHIE DS4 PO
45 35211 64834 BIBE LLESH ARAPI PRISHJE DS4 PO
46 52809 61819 ANJIEZA GEZIM GOXHORRI PRISHIE DSs4 PO
47 52788 63819 ILIR AVDYL ISA PRISHIE DS4 PO
28 32801] 63819 |LULZIM AVDYL [SA PRISHUE Ds4 PO
49 45665 65500 ARIF HAMDI TOTA PRISHIJE DS4 PO
30 44619 65503 BESIME SHABAN TOTA PRISHIE DS4 PO
51 37693 65388 NAFIE JASHAR XHAFA PRISHIE DS4 PO
32 9529 66055 BUKURIJIE SELIM KOLDASHI PRISHIE DS4 PO




ANEKSI 10. SUBJEKTET PERFITUESE TE GRANTIT TE RIKONSTRUKSIONIT NJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH

NUMRI KONKLUZIONT SUBJEKTE
MR |apumcme| FRMCH EMEL ATESIA MBIEMRI | 4 KTEKSPERTIZES s PERFITU@I
1 53386] 67846 |RAMIZ MUSTAFA SABLI RIFORCIM DS4 PO
2 53850 0 LODOVIK __|BARDHOK LEKGEGA] _|[RIFORCIM DS4 PO
3 14938 65834 |AGIM RASIM REXHMATI __|RIFORCIM DS4 PO
] 31386] 65328 |VILDAN ___[HAKI QOKU RIFORCIM DS4 )
5 16346 0 XHEVDET __[SELIM NURAJ RIFORCIM DS4 PO
3 33908] 65945 |BEKTASH __ |HAMDI PASHNJARL __|RIFORCIM DS4 PO
7 52160 63816 |MERQEZ _ |NAMIK LEKA RIFORCIM DS4 PO




ANEKSI 11. SUBJEKTET PERFITUESE TE GRANTIT TE RINDERTIMIT NJESIA ADMINISTRATIVE ISHEM

NUMRI KONKLUZIONT | SUBJEKTE
MR |apLocimrr| BMRI i MBIEMBY | e svmmrs s | paperring
1 12454|PAL HILL SECUNI PRISHJE PO
2 12255|SHAQIR ____|XHEMAL MULLAHI ___|PRISHJE PO
3| 24B49|ADEM IMER BEQIRI PRISHJE PO
4| 20042|MUSTAFA__|DALIP LKVMETA __|PRISHJE PO
5| 10083[IBRAHIM __|HYSEN LUKU PRISHJE PO
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT DURRES

Nr.gfé‘ érot, Durrés, méd?—'.O?\’ :.2020

{5z PASHKIA DUR Es|
| DT/ /30 Nrf?zs 2

ROT

Lénda: Verifikim i ligjshmé&risé sé aktit

KESHILLIT BASHKIAK
DURRIES

Verifikova ligjshmériné e Vendimit t& Késhillit Bashkiak Durrés Nr. 74 datg 24.07.2020
“Pér miratimin e listés s& pérfituesve nga programi i rindértimit n& Njésiné Administrative Nr 1,
3,4, 6 Sukth dhe Ishém Bashkia Durrés”™.

E gjej até t€ bazuar né ligji dhe né bazé t& kompetencave q& me jep Ligji Nr.107/2016
“Pér Prefektin e Qarkut”, e konfirmoj bazueshméring ligjore t& tij.

Duke ju falenderuar pér bashké&punimin.

PREFEKTI

ROLAND NASTO

Adresa: Sheshi “LIRIA” Durrés, Shqipéri,e-mail: Prefekti.Durres@mb.gov.al Tel:+355 52 225 528, prefektidurres.gov.al 1



